
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

НОВОЖИЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

54-я сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 января 2024г.    с. Новожиловка    № 295 
 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  

в муниципальном образовании Новожиловское сельское  

поселение Белогорского района Республики Крым  

от 26.10.2017г. № 349 
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Новожиловское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, Новожиловский сельский совет, РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Новожиловское сельское поселение Белогорского района Республики Крым от 

26.10.2017г. № 349, (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. В части 2 статьи 23 Раздела IV Положения слова «ведомственных целевых 

программ,» исключить. 

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице муниципального образования 

Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные 

образования района», подраздел «Новожиловское сельское поселение», а также на 

информационном стенде Новожиловского сельского совета, расположенного по 

адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Новожиловка, ул. Ленина, 7. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
Руководствуясь п.4 ст.45 Устава муниципального образования Новожиловское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утвержденном решением 4-й сессии Новожиловского сельского 

совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 06.11.2014 №17, Заместитель председателя 

Новожиловского сельского совета исполняет функции в соответствии с распределением обязанностей, 

установленных Регламентом Новожиловского сельского совета, выполняет поручения председателя 

Новожиловского сельского совета, а в случае его временного отсутствия (в связи с болезнью или отпуском) 

осуществляет обязанности председателя Новожиловского сельского совета 

 

Председатель Новожиловского сельского совета-  

глава администрации Новожиловского  

сельского поселения                                                                                 Т.Э. Меджитов 


